Deliberação Ad Referendum n°008/2021 – CEDI/PR – DIOE nº11005 em: 25/08/2021

DELIBERAÇÃO “AD REFERENDUM” Nº 008/2021 – CEDI/PR

DELIBERO “AD REFERENDUM”

 Art. 1º Pela revogação da Deliberação nº 028/2020 considerando ao momento

pandêmico, conforme a seguir:

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 25 de Junho de 2021.

Adriana Santos de Oliveira
Presidente do CEDI/PR

Gestão 2021-2023

CALENDARIO REUNIÕES CEDI - PR -ANO 2021

MÊS DATA

JULHO 27 A 28

AGOSTO 24 A 25

SETEMBRO 21 A 22

OUTUBRO 26 A 27

NOVEMBRO 23 A 24

DEZEMBRO 07 A 08